господарства України) (найменування на час проведення), Державної податкової 

служби України, Державної інспекції України з питань захисту прав споживачів 

(найменування на час проведення) та Української корпорації по виноградарству і 

виноробній промисловості «Укрвинпром», була здійснена закупівля 103 (сто трьох) 

зразків виноробної продукції різних виробників у мережі підприємств роздрібної 

торгівлі України (містах Києві та Одесі). 

Серед закуплених зразків була виноробна продукція виробництва 

Combinatul de Vinuri «CRICOVA» S. A., а саме: 

- «Вино виноградне сортове натуральне якісне відберне сухе рожеве